مَىٰ َ يَسۡ لِدَيۡنِ وَٱلۡۡقَۡرَبِينَ وَٱلۡيَتَٰ نۡ خَيۡرف فَلِلۡوَٰ نفَقۡتُم مِّ
لوُنََ مَاذَا يُنفقُِونَِۖ قُلۡ مَآَٰ أَ

بِيلِِۗ وَمَا تَفۡعَلوُاْ مِنۡ خَيۡرف كِينِ وَٱبۡنِ ٱلسَّ َ بِهِۦ عَلِيمٞ وَٱلۡمَسَٰ فَإنَِّ ٱللََّّ

7
Wawan Shofwan Shalehuddin, Risalah Zakat, Infaq dan Sedekah, (Bandung: Buah batu,

Jumadil awal 1432 H / Mei 2011 M), h. 19.
8
Kementrian Agama Republik Indonesia, Op. Cit., h. 45.

9
Wawan Shofwan Shalehuddin, Op. Cit., h. 21.